
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 28. dubna 2006 6:10
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-121 INFO UVU ČR: DESIGN MATCH ve Veletržním paláci

28. 4. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
121
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > DESIGN MATCH 2006 ve Veletržním paláci v Praze < < <

Ve dnech 20. dubna až 21. května probíhá v rámci komplexu výstav art & interior 
výstava českého a slovenského designu CZE : SVK, která nabízí unikátní příležitost 
porovnat tvorbu studentů designu i profesionálně tvořících designerů obou zemí.
Na přípravě výstavy se zásadním způsobem podílel mladý kolektiv CZECHDESIGN.CZ, který 
obdržel nedávno v soutěži Vynikající výrobek roku 2006 Cenu za propagaci designu.

Více na http://www.uvucr.cz/probiha/designmatch2006.htm

Rozesláno ve spolupráci s portálem czechdesign.cz (Mgr. A. Veronika Loušová a kol.)
* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
* * *
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


